Республика Крым

Белогорский районный совет
  23-я сессия 3-го созыва

    РЕШЕНИЕ

17 декабря 2025 года                                                                              №  356

О внесении изменений в решение Белогорского районного

совета Республики Крым  от 18 июля 2019 года № 941

«Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Криничненское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым»

           В соответствии с частью 3.1, 3.2 статьи 33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», на основании требования Министерства

жилищной политики и государственного строительного надзора

Республики Крым от 24 ноября 2025 года № 01-34/11802/14.1,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Белогорского районного совета

Республики Крым  от 18 июля 2019 года № 941  «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования

Криничненское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым» (далее-Правила), в части отображения территориальной зоны

транспортной инфраструктуры (Т), зоны размещения объектов

автомобильного транспорта Т2-4 на земельном участке с кадастровым

номером 90:02:101001:183.

2. Заменить в Правилах наименование градостроительного

регламента раздела III «Градостроительные регламенты», Главы 1

«Градостроительные регламенты и порядок их применения», п. 1.6.1 с

«Зона размещения объектов автомобильного транспорта (Т2-1 – Т2-3)» на

«Зона размещения объектов автомобильного транспорта (Т2-1 – Т2-4)».

         3.     Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете

«Сельская новь», размещению на информационном стенде Белогорского

районного совета Республики Крым и на сайте муниципального

образования Белогорский район Республики Крым на портале

Правительства Республики Крым belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель Белогорского

районного совета                                                                              А. А. Бугай

Приложение

к решению

Белогорского районного совета

Республики Крым

 от  17 декабря 2025 года  № 356